ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2019
                                                                                                      № 30

О внесении изменений в постановление «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Меселинский   сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения  в постановление  главы администрации                                       №  41    от 12.12.2018 г.  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан»,  дополнив в приложении №1 следующий код бюджетной классификации:

	7911 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	ЦБ

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Меселинский сельсовет                                                                  А.Ю. Иванов